
日本放射線技術学会 JSRT 会員各位 アンケート協力のお願い 

2019年 12 月 4 日 
JSMP 研究推進小委員会 小泉 雅彦 

平素より、学会活動へのご尽力に感謝申し上げます。 

次年度科学研究費に申請を終えられた時期と存じます。 
日本放射線技術学会（JSRT）、日本医学物理学会（JSMP）両学会では、研究費獲得へ支援
を推進しております。 
そこで、今回 JSMP 研究推進小委員会では、皆様の研究費獲得に資するため、科研費応募
と採択状況の実態調査のアンケートを行うことになりました。是非、JSRT会員の皆様にも
ご協力頂きたく存じます。 
アンケート結果につきましては、2020 年度 4 月の JRC 会期中の「JSRT/JSMP 合同 科研費
獲得シンポジウム」内で詳細発表する予定です。 

※ 日本医学物理学会からも同様のアンケートをお送りしていると存じます。
注意）回答は、一人一回でお願いします。回答時間は、5 分間程度です。

アンケート URL（両学会調査共通）→ https://bit.ly/2OL36J1

携帯などから、QR コード 

締切り：2020年 1 月 31 日 

ご多用のところ恐れ入りますが、何卒ご協力をお願いいたします。 
  このアンケートに関するお問い合わせは以下へお願いいたします。 

  JSMP 研究推進小委員長 小泉 雅彦 
メールアドレス：koizumi@sahs.med.osaka-u.ac.jp


